ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO
MACUCO – CAPITAL ESTADUAL DO LEITE

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

A Câmara Municipal de Macuco, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, de-

signados através da Portaria nº 010/2021 de 04/01/2021, torna público aos interes-

sados e ao publico em geral, que no dia 22/01/2021 as 09:00hs, que a licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 001/2021, Processo Administrativo nº 003/2021,

tipo menor preço, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento e fornecimento de com-

bustíveis (gasolina e etanol), por meio de sistema informatizado e integrado, que

possibilite o abastecimento através de cartão magnético com microchip, foi conside-

rada DESERTA, face a ausência total de interessado

s.

Paulo Sérgio Fernandes Garcia

Pregoeiro